DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE TAMBAÚ

Conforme Lei Municipal nº 3.142, de 14 de outubro de 2019

Segunda-feira, 03 de julho de 2023 Ano V | Edição nº 567 Página 12 de 12

Município de Tambaú - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

FUNDO PREVIDENCIÁRIO DO MUNICÍPIO DE TAMBAÚ

E X T R A T O

CONTRATO Nº 01/2023

CONTRATANTE: Fundo Previdenciário do Município de Tambaú – FUPREVIT

CONTRATADO: ABCPREV Gestão e Formação Previdenciárias

CNPJ: 16.778.036/0001-30

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos especializados de

consultoria e assessoria na implantação do PRÓ-GESTÃO RPPS, instituído pela Portaria

MPS Nº. 185/2015, alterada pela Portaria MF Nº. 577/2017, Portaria SPREV Nº 918/2022,

objetivando a certificação do nível I ou II de aderência/referência.

VALOR TOTAL: R$ 15.300,00 (quinze mil e trezentos reais)

DATA: 03/07/2023

PRAZO: 06 meses

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  09-3.3.90.39  –  Outros  Serviços  de  Terceiros  –  Pessoa

Jurídica

FUPREVIT
fuprevit@tambau.sp.gov.br

www.tambau.sp.gov.br

Praça Carlos Gomes nº 40 - Centro
CEP: 13710-000 | Tambaú-SP
 (19) 3673-9501 - Ramal 163

FUNDO PREVIDENCIÁRIO DO MUNICÍPIO DE TAMBAÚ - FUPREVIT
Fundo Previdenciário do Município de Tambaú - FUPREVIT

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Extrato

Extrato